OTHET

OO0 "KYPC"™ o npogenaHHoii paboTte 3a 2024 rof
nepeg Co6CTBEHHMKAMN MHOFOKBapTMPHOIO XMN/10r0 AoMa

CojepxxaHve 1 peMOHT 06LLero NMyLLeCTBa XWI0ro 4OMa OCYLLeCTBASANOCH COTrNaCHO MPUMOXEHUIO K
[0roBOpPY, 3aK/IOYEHHOMY MeXAY YNpaBAstolleil opraHusalmeid U cOGCTBEHHUKAMY MOMELLEHNIA

MHOTOKBapTUPHOIO AOMa

Mo agpecy: np. NleHnHa .21 /3

Mnowags MKA: 3040.49 KB.M.

Ne n/n
1

31
3.1.1.

3.1.2.
4

HanmeHoBaHMe nokasaTens

HauwuncneHo 3a nepuog ¢ 01.01.2024r. no 31.12.2024r.
XunuwHele ycnyru

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfa obLiero nMmyuiecTsa foma

Cybecungnn (hnHaHcupoBaHue)

Llenesoin cbop

KommyHanbHble pecypcbl COU

KanutanbHblii peMOHT

OnnayeHo 3a nepuog ¢ 01.01.2024r. no 31.12.2024r.
C60p OT HAYNCNEHHON CyMMbl
C6op B3HOCA HA KanuTanbHbIA PEMOHT

M3pacxogoBaHo Bcero 3a nepuog ¢ 01.01.2024r. no 31.12.2024r.
XKnnuuiHele yenyrum

CopepxxaHue XXUNoro nomMmeu,eHuns

PaboTbl N0 COAEPXKAHMIO HECYLLMX KOHCTPYKUMIA U HEHECYLLMX KOHCTPYKLMA MHOTOKBAPTUPHOTO A0Ma,
paboThbl MO COAEPXXaHU0 060PYA0BaHNS 1 CUCTEM UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOro 06ecneyeHns, BXOAALLMX B
cocTaB 06LLero UMyLLecTBa B MHOTOKBapTUPHOM AioMe , paBoThbl N0 06CYXKUBAHWNID CUCTEMBI
3N1EKTPOCHabXeHMs, y6opKa MecT 06LLEero nosib3oBaHms, ybopKa NpyaoMoBOi TeppUTOPUM, aBapuinHo-
JucneTtuepckas cnyx6a, HauMcneHue v ydyeT NnaTexeid, neyaTb CUETOB KBUTaHLUWNA, BeaeHMe 6asbl
[OMKHUKOB, A0CTaBKa CYETOB-KBUTaHLUM 0 NOTpe6buTeneid, pacxodbl ynpaBneHus, TeKyL A PeMOHT
CUCTEMbI LieHTPaNbHOr0 OTOM/EHNS, CUCTEMbI XO/IOAHOTO U rOpPSYero BOAOCHAGXEHUS 1 KaHanmu3aumu,
CUCTEMbI 31EKTPOCHABXEHUS, CTPOUTENbHBIX KOHCTPYKLMIA (B TOM YMCAe TEKYLLWMIA PEMOHT NOAbE3A0B),
06cnyXnBaHWe crew.cyeTa KanpeMoHTa

KommyHanbHble pecypcbl COU
3a/0/HKeHHOCTb COGCTBEHHUKOB

Cymma, py6.
622257,04
555570,90
0,00

1020,00

0,00

0,00
65666,14
0,00
588020,08
94%

0
521762,10

521762,10
456095,96

65666,14
34236,96

B fononHeHWe MHOPMUPYIO, YTO Bbl MOXETe 03HAKOMUTLCA CO BCEMU LOKYMeHTaMu no Bawemy
MHOTFOKBapTUPHOMY AOMY U AOMOMHUTENLHO O AeATEeNbHOCTU ynpaBastoweli opraHmsaunn OO0 "KYPC" Ha

ohmumnanbHOM caiiTe B ceTu VIHTEpHET no agpecy www.ooojreul.ru

C yBaxxeHuem gupektop OO0 "KYPC"


http://www.ooojreul.ru

